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1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykonującego pełen panel parametrów 
z próbki o objętości 210 mikrolitrów, którego łączny dobowy czas kalibracji wynosi 105 minut? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2  

Pytanie: 
Jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne? 
Odpowiedź: 
Informacja zawarta jest na stronie 10 specyfikacji (załącznik nr 1 – Formularz ofertowy). 
 
3 projekt umowy: § 1, ust. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania 
umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami specyfikacji zamawiający wymaga terminu realizacji zamówienia od 01.08.2018 
roku do dnia 31.07.2020 roku. Analizator ma zostać przekazany zamawiającemu najpóźniej w dniu 
01.08.2018 roku.  
 
4 projekt umowy: § 2, ust. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy 
poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym 
postanowieniu umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający planuje wskazać do przeszkolenia około 8 osób. 
 
5 projekt umowy: § 4, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatny” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
6 projekt umowy: § 1, ust. 3 

Pytanie: 
Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa „12 godzin” na „24 godzin w dni 
robocze”? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
7 projekt umowy: § 4, ust. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa „godzin” na „godzin w dni robocze”? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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8 projekt umowy: § 5, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? 

Uzasadnienie: 
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne 
określenie terminu płatności. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
9 projekt umowy: § 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający – jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach 
będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków 
wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie 
przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę 
na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? 
Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą 
jako procesorem wg załączonego wzoru. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
10 projekt umowy: § 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty 
elektronicznej? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
11 projekt umowy: § 4, ust. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% 
całkowitej wartości umowy”? 
Odpowiedź: 
Zapis rozdziału 3 specyfikacji: 

„Zamawiający dopuszcza możliwość niewykorzystania odczynników i materiałów 
eksploatacyjnych do wykonania 7.200 oznaczeń, co związane jest z trudnościami 
w dokładnym ustaleniu przewidywanej ilości, natomiast Wykonawca zobowiązuje się 
do nie dochodzenia wszelkich roszczeń z tego tytułu. Zamawiający przewiduje 
wykorzystać odczynniki i materiały eksploatacyjne na poziomie minimum 80%.” 

 
12 projekt umowy: § 5, ust. 1 

Pytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? 

Uzasadnienie: 
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne 
określenie terminu płatności. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
13 projekt umowy: § 6, ust. 3 

Pytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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14 projekt umowy: § 7, ust. 1 

Pytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 1000 zł? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
15 projekt umowy: § 4, ust. 4 

Pytanie: 
Czy zamawiający zgodzi się, aby zmienić zapis 

„W przypadku braku możliwości naprawy w czasie do 24 godzin od podjęcia naprawy 
Wykonawca na własny koszt dostarczy analizator zastępczy o nie gorszych parametrach” 

na 
„W przypadku braku możliwości naprawy w czasie do 24 godzin w dni robocze 
od podjęcia naprawy Wykonawca na własny koszt dostarczy analizator zastępczy 
o nie gorszych parametrach lub zapewni wykonanie badań w innej placówce”? 

Odpowiedź: 
Nie. 
 


